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...اخبار 
انتقاد دو مرجع تقلید از مدعیان طب اسلامی

آیت ا... مکارم شیرازی: طب 
اسلامی نداریم

ــم و افــتــتــاح بیمارستان  ــه   ق ــی سفر ب ــر بــهــداشــت ط وزیـ
172تختخوابی شهدای این شهر با تعدادی از مراجع عظام 
تقلید دیدار و گفت و گو کرد.  به گزارش ایسنا،   آیت ا... مکارم 
شیرازی نیز در دیدار وزیر بهداشت گفت: جمعی از مدعیان 
طب اسلامی به دیدار ما آمدند اما به آن ها گفتم چیزی به نام 
طب اسلامی نداریم و باید از طب سنتی حرف بزنید چون 
ــلام، طب نــیــاورده اســت. وی تصریح کــرد: در روایــات و  اس
احادیث اهل بیت)ع( چیزی به نام طب اسلامی وجود ندارد 
و برخی با یک مشت خرافات، به اسلام و طب سنتی آسیب 
می زنند. وی ضمن تاکید بر لزوم تحقق شعار امسال، گفت: 
در حوزه سلامت، حمایت از داروی تولید داخلی بسیار مهم 
است و باید کیفیت داروی ایرانی، افزایش پیدا کند.  آیت ا... 
علوی گرگانی   نیز در  دیداروزیر بهداشت گفت: در مدت 
تصدی وزارت بهداشت، حسن عمل، معرف شخصیت شما 
بوده  است و دلسوزی هایی که برای خدمت به مستضعفان 
داشته اید، ارزشمند است. وی افتتاح بیمارستان شهدای 
قم و پیشرفت مناسب بیمارستان های امیرالمومنین)ع( و 
1000 تختخوابی قم را حرکتی مفید و ارزشمند بیان کرد و 
افزود: بیمارستان 1000 تختخوابی قم در کشور، بی نظیر و 
نمونه است چراکه وسیله آسایش بیشتر مردم قم، استان های 
مجاور و زائران را فراهم می کند.  همچنین   آیت ا... سبحانی 
گفت: امیدواریم اقداماتی که در خدمت به مردم شروع کردید 
با موفقیت ادامه پیدا کند. وی تعداد قربانیان حوادث ترافیکی 
در ایام تعطیلات نوروز را  در شان جمهوری اسلامی ایران 
ندانست و افزود: 30 نفر از سرمایه های ارزشمند کشور در 
کشتی سانچی شهید می شوند،  به درستی عزای عمومی 
اعلام می شود و مسئولان پیام می دهند یا در حادثه سقوط 
هواپیما بیش از 60 نفر جان خود را از دست می دهند که 
مسئولان و افراد مختلف، پیام می دهند و همه متاثر می شویم 
اما در تعطیلات نوروز، در تصادفات سرمایه عظیمی از کشور 
را از دست می دهیم و هیچ مقامی هیچ عکس العملی نشان 
نمی دهد که سوال برانگیز است. آیت ا... نوری همدانی نیز در 
دیدار دکتر هاشمی گفت: برخی افراد از عنوان طب اسلامی 
سوء استفاده می کنند که وزارت بهداشت باید با آن ها 
برخورد کند. وی افزود:طب در اسلام یعنی توجه به سبک 
زندگی سالم، توصیه به بهداشت، ورزش و تحرک فیزیکی؛ 
طب در اسلام بیشتر عمل به رفتارهای بهداشتی است اما 
متاسفانه در این فضا، دکان هایی به وجود آمده که باید 
وزارت بهداشت بر آن ها نظارت کند. این خبر می افزاید:وزیر 
بهداشت با آیت ا... صافی گلپایگانی نیز دیدار و گفت وگو کرد.

...رسانه ها
کارمندان زن در ژاپن با مجوز 

کارفرمایشان باردار می شوند!

برخی شواهد حاکی اســت در ژاپــن به کارمندان زن 
برنامه زمانی داده می شود که نشان می دهد چه زمانی 
می توانند ازدواج کنند یا باردار شوند. اولین شکایت به 
همسر یکی از کارمندان زن در استان »آیچی« مربوط 
است که نوشته: همسرم که در یک مهد کودک مشغول 
است به تازگی متوجه بارداری خود شد. مدیر او از جمله 
ــرادی است که بــرای کارمندان خود تعیین می کند  اف
ــاردار شوند.  می توانند در چه زمانی ازدواج کنند یا ب
کارفرمای همسرم از او خواست به خاطر این که زودتر از 
همکاران ارشد خود باردار شده و قوانین را نقض کرده 
است عذرخواهی کند و اگرچه او این کار را انجام داد اما 

هنوز با او بدرفتاری می شود .
قوانین سخت و طاقت فرسای شغلی در ژاپن باعث شده 
افراد از فرصت تشکیل خانواده محروم شوند و این امربه 
بحران جمعیتی منجر شده  است به گونه ای که تعداد 
نوزادان متولد شده در سال قبل نسبت به رکوردهای ثبت 

شده از سال 1۸۹۹ پایین تر بوده  است.

پرورش 5 هزار دانش آموز برتر در چین 

براساس تازه ترین طرح دولت چین، قرار است وزارتخانه 
آمــوزش و پــرورش این کشور پنج هــزار دانش آموز را به 
منظور دست یابی به فناوری های برتر پرورش دهد. این 
وزارتخانه تصمیم دارد، بیش از پنج هزار دانش آموز و 
500 معلم از مدارس برتر چین را طی پنج سال پرورش 
دهد و بعد از آن قصد دارد تا بزرگ ترین برنامه آموزشی 
استعدادهای »AI« در جهان را بسازد.  مدیر همکاری و 
ارتباطات بین المللی وزارت آموزش و پرورش در افتتاح 
برنامه ای گفت: »وزارت آموزش و پرورش در حال کار 

روی ایجاد رشته های هوش مصنوعی است«.

»دوچرخه زنجانی« که 47 سال 
حرکت نکرد!

ــت در مغازه  ــال اس »حــاج حسن نعلچگر« 47 س
نعل سازی خود منتظر است فردی که دوچرخه ای 
را جلوی مغازه اش گذاشته برای بردن دوچرخه باز 
گردد ولی هنور خبری ازآمدنش نیست وحاج حسن 
خود را ملزم به حفظ امانت می داند. به گفته حاج 
حسن، حــدود 47 سال پیش ماموران شهرداری 
زنجان برای سامان دهی محله مسگرها می آیند یکی 
از این ماموران دوچرخه وی را به گوشه ای پرت می 
کند و دوچرخه اش می شکند. مامور شهرداری برای 
جبران خطایش عصر همان روز  یک دوچرخه نو را 
برای حاج حسن می آورد و بدون حرفی دوچرخه را 
آن جا می گذارد و می رود؛ دوچرخه ای که اکنون بعد 
از گذشت 47 سال حتی یک بار هم کسی سوار آن 
نشده است. وی می گوید: بعد از این قضیه سعی کردم 
مامور را پیدا کنم ولی هر چقدر دنبالش گشتم  تا از 
هم حلالیت بطلبیم ولی پیدایش نکردم و هنوز هم از 
این فرد خبری نیست. نعلچگر ادامه می دهد: به نظر 
من این دوچرخه امانت است و باید امانت داری کنم.

...دریچه

 کشته شدن 771 نفر بر اثر حوادث 
غیرمترقبه در 31 استان

ایلنا- معاون وزیر کشور و رئیس سازمان مدیریت بحران گفت: در سال 13۹6، 31 استان کشور تحت تأثیر وقوع حوادث غیرمترقبه نظیر زلزله، سیل، توفان 
و ... قرار گرفتند که منجر به فوت 771 نفر ازهموطنان عزیزمان شد.اسماعیل نجار از پیگیری ها برای مصوب شدن "لایحه بیمه همگانی مخاطرات طبیعی" 
خبر داد و گفت: در همین زمینه نماینده ای به منظور تهیه پیش نویس و تامین بار مالی آن با هدف رفع ایرادات شورای نگهبان معرفی شده است.

...منابع آب 
  فعالیت 350هزارحلقه چاه غیرمجاز در کشور 

ــا ترســیم آخریــن وضعیــت چالــش آب در کشــور، تازه تریــن اقدامــات در حــوزه  معــاون وزیــر جهــاد کشــاورزی ب
ــاز  ــاه غیرمج ــه چ ــزار حلق ــش از 350 ه ــود بی ــرد و از وج ــریح ک ــاورزی را تش ــش کش ــع آب در بخ ــت مناب مدیری

خبــر داد.
بــه گــزارش  مهــر، علیمــراد اکبــری افــزود: هــم اکنــون بیــش از 350 هــزار حلقــه چــاه غیرمجــاز در کشــور وجود 
دارد، ایــن بــه معنــای آن اســت کــه مدیریــت صحیــح انجــام نگرفتــه ضمــن ایــن کــه هــم اکنــون انســداد ایــن چــاه 
هــا بــرای کشــور معضــل شــده اســت، معیشــت عــده ای بــه ایــن چــاه هــا گــره خــورده بنابرایــن کنتــرل و مســدود 
کــردن ایــن چــاه هــا بســیار دشــوار اســت، امــا بایــد ایــن کار انجــام شــود، وزارت نیــرو بایــد تــلاش خــود را در ایــن 

زمینــه انجــام دهــد و همــه دســتگاه هــای مســئول نیــز بایــد بــه ایــن وزارت خانــه کمــک کننــد.
وی دربــاره مقصــر حفرچــاه هــای  غیــر مجــاز گفــت: مدیریــت منابــع آب کشــور، مســئول ایــن امــر بــوده اســت. 
ضمن ایــن کــه در دولــت نهــم و دهــم 200 هــزار حلقــه چــاه غیرمجــاز در کشــور حفر شــده که ایــن فاجعه اســت. 
انســداد چــاه هــای غیــر مجــاز از وظایــف و مســئولیت های وزارت نیروســت ضمــن ایــن کــه مــا آمادگــی داریــم بــه 

وزارت نیــرو کمــک کنیــم و در ایــن زمینــه اقدامــات موثــری صــورت گرفتــه اســت.

...کنکور 
سهم سوابق تحصیلی در کنکور۹7 

رئیس  مرکز سنجش آموزش و پرورش با اعلام این که میزان و سهم سوابق تحصیلی در کنکور امسال همانند سال گذشته 
همان 30 درصد با تاثیر مثبت است گفت: پیشنهادهای مطرح شده درباره چگونگی پذیرش دانشجو در سال های آینده 

در جلسه فروردین شورای پذیرش دانشجو مورد بررسی قرار می گیرد.
عبدالرسول عمادی با اشاره به برگزاری جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو که با حضور وزیران آموزش وپرورش 
و علوم در واپسین روزهای سال گذشته برگزار شد به ایسنا اظهار کرد: مقرر شد پیشنهادهای اعضای شورا برای 
چگونگی تصمیم گیری درباره پذیرش دانشجو در سال های آینده ظرف مدت یک ماه ارائه شود تا در جلسه فروردین 
شورای پذیرش مورد بررسی قرار بگیرد.  وی افزود: میزان و سهم سوابق تحصیلی در کنکور امسال همانند سال گذشته 
همان 30 درصد با تاثیر مثبت است. رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش با بیان این که اما در سال ۹۸ شاهد استقرار 
پایه دوازدهم و تکمیل ساختار نظام آموزشی 3-3-6 هستیم و از این منظر شرایط برای پذیرش دانشجو و برگزاری 
امتحانات نهایی متفاوت خواهد بود تصریح کرد: در سال ۹۸، بخش اول داوطلبان ورود به کنکور همین کلاس 
دوازدهمی ها هستند و بخش دوم نیز پشت کنکوری های سال های قبل اند و به نظر می رسد لازم است فقط در همان 

سال دو کنکور برگزار شود تا دانش آموختگان نظام های آموزشی قبلی با مشکل مواجه نشوند. 

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

@ Khorasan_farsi@ Khorasannewspaper 09333816749 روزنامه خراسان

هزینه 40 میلیونی سرویس روغن مازراتی!
روز گذشته تصویری در برخی شبکه ها  منتشر شد که 
نشان می داد هزینه سرویس اتومبیل مازراتی هر سه 
ماه بیش از 40 میلیون تومان است! تصویری که با 
شوخی های تلخ کاربران  همراه شد. کاربری نوشت: 
»اون وقت بابای من یه بار اشتباهی بنزین سوپر زد تا 
یه هفته عذاب وجدان داشت.« و کاربر دیگری هم 
یادآور شد: »یعنی هر سه ماه یه بار، دوتا پراید میخره!« 
کاربری هم نوشت: »کسی که پول داره مازراتی 
می خره هزینه سرویس فصلی ماشینش رو هم داره. 
غمش نیست. بعد ما هنوز با خط 11 سیر می کنیم! 

ای خدااااا. )به سبک بهتاش پایتخت(«

3.3

جنجال لوگوی »آ.ث.رُم«  و ماجرای خواستگاری از »قیمت«!

افتضاح جهانی سانسور لوگوی باشگاه »رُم« 
در سیمای ملی

سانسور لوگوی باشگاه رم ایتالیا در شب پخش 
بــازی ایــن تیم با بارسلونا در چهارچوب لیگ 
ــا در سیمای ملی، سر و صدای  قهرمانان اروپ
زیـــادی را در فضای مــجــازی حتی در وسعت 
جهانی به همراه داشــت. کاربری در این باره 
نوشت: »واقعا باید چنین افتضاح جهانی اتفاق 
به لوگوی باشگاه رم  می افتاد. کی حواسش 
پشت سر مجری بود که چنین حماقتی کردید؟« 
و کاربر دیگری مدعی شــد: »واقــعــا دقــت نظر 
دوستان در صدا و سیما بی نظیره. بیش از 20 
ساله طرفدار دو آتشه باشگاه رم ایتالیا هستم 

ولی هرگز به این نکته لوگو توجه نکرده بودم!«

55.7

گوجه سبز جنجالی در فضای مجازی
انتشار تصویری از قیمت مندرج روی بسته گوجه سبز 
در یکی از پاساژهای تهران سر و صدای زیادی را در 
فضای مجازی به پا کرد. هر کیلو 220 هزار تومان! 
این بسته در یکی از پاساژهای لوکس تهران برای 
فروش گذاشته شده است. کاربری در این باره نوشت: 
»نوبرونه هم نباید این قدر گرون باشه. گوجه سبزه داره 
حق باکلاسی و بالاشهرنشینی اش رو می گیره.« و 
کاربر دیگری با انتقاد از این لوکس فروشی نوشت: 
»واقعا دردناکه برخی به نون شب محتاجند و برخی 
حتی به خودشون اجــازه می دن چنین قیمتی روی 
میوه بگذارن. این اگه رواج فرهنگ اشرافی گری 

نیست، چیه؟!«

15.4

پیرزن سبزی فروش  و برخورد ماموران شهرداری
ــرزن سبزی  ــی ویـــدئـــوی  پ
فروش تنکابنی که مدعی 
است ماموران شهرداری 
در  را  ســـبـــزی هـــایـــش 
جـــوی آب ریــخــتــه انــد، با 

واکنش های زیادی همراه بود. کاربری نوشت: 
 »همین برخورد سال ۹5 هم در فومن انجام شد .
 چرا اصلاح نمی کنند رفتارشون رو؟« و کاربری 
نوشت: »فراموش نکنید در فضای مجازی از این 
شیطنت ها زیاد است و این ویدئو هیچ چیز را ثابت 

نمی کند.«

14.4

سگ آزار بالاخره دستگیر شد
خبر دستگیری جوان »سگ 
پیش  روز  چــنــد  ــه  ک آزار« 
ــده اش  ــنـ ــوی آزاردهـ ــدئ وی
منتشر  مجازی  فضای  در 
شــد، مــورد اقبال کاربران 

ــاره به  فضای مجازی قــرار گرفت. کاربری با اش
خبر این دستگیری نوشت: »کاش با خودش هم 
همچین برخوردی کنن تا بفهمه نباید با حیوون 
زبــون بسته چنین کــاری مــی کــرد.« کاربری هم 
نوشت: »دلم خُنک شد. پسره روانی. وجود این آدما 
برای جامعه خطرناکه.« کاربری هم با اشاره به پست 
اینستاگرامی پرویز پرستویی که اولین بار باعث شد 
توجه ها به این مسئله جلب شود، نوشت: »خوبه که 
سلبریتی های ما گاهی تاثیرگذاری خودشون رو در 

جامعه این طور نشان بدهند.« 

68.5

سوتی خواستگاری از »قیمتِ« دورهمی!
سوتی ســروش جمشیدی 
در  »قیمت«  نقش  بازیگر 
مجموعه دورهــمــی، مورد 
ــران در فضای  ــارب توجه ک
مـــجـــازی قـــــرار گــرفــت. 

جمشیدی که مهمان برنامه دورهمی بود، گفت: 
»یک روز کاربری برایم نوشت کاش تو مرد بودی تا 
با تو ازدواج می کردم...« جمله ای که بهت حضار 
و مدیری را به همراه داشت. اما جمشیدی خیلی 
زود سوتی اش را جمع کرد و جمله خود را اصلاح 
کرد: »اگر تو یک زن بودی...« کاربری در این رابطه 
نوشت: »طفلی مدیری هنگ کرد. شانس آوردن 
سانسور نشدن.« و کاربر دیگری نوشت: »چقدر 
قنده این بشر. رتبه ۹ کنکور بوده و برق می خونده.«

172.5

با اشاره به 20سال افزایش سن امید به زندگی در کشور

لاریجانی: مجلس کمک می کند تا طرح تحول در همه ابعاد به نتیجه برسد
دانش پور-  اگر چه طرح تحول سلامت از زمان 
آغاز تا کنون؛ با سرعت مطلوبی پیش رفت اما 
چندی است که وزیر بهداشت و درمان که خود 
اصلی ترین متولی این طرح است با دیدگاهی 
که حاکی از گلایه به کمبودها و همکاری هایی 
است که به گفته وی صورت نمی گیرد، تاکید 
دارد شرط ادامه و بقای طرح تحول سلامت در 
گرو تحقق برخی موضوعات از جمله تخصیص 
بودجه و همچنین همکاری شرکایی چون 
بیمه هاست. دغدغه های سید حسن قاضی 
زاده هاشمی درحــالــی مطرح می شــود که 
رئیس قوه مقننه معتقد است به واسطه سرمایه 
گــذاری مثبت در حــوزه سلامت سن امید به 
ــران بیش از 20 ســال افزایش  زندگی در ای
داشته است. علی لاریجانی علاوه بر این، طرح 
تحول سلامت را اقدامی نسبتا خوب و مهم 
برشمرد و خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح 
پیشرفت های قابل قبولی در عرصه سلامت 
ایجاد شد و قطعا مجلس شورای اسلامی کمک 
خواهد کرد تا طرح تحول سلامت در ابعاد 
مختلف به نتیجه برسد. رئیس مجلس که پنج 
شنبه صبح به منظور افتتاح بیمارستان 172 
تختخوابی شهدا به قم سفر کرده بود همچنین با 
اشاره به آمار های جهانی درباره وضعیت خوب و 

قابل قبول سطح سلامت در ایران، اظهار کرد: 
سن امید به زندگی در ابتدای انقلاب حدود 54 
سال بود، اما به دلیل سرمایه گذاری مثبت در 

حوزه سلامت به 75 سال رسیده است.

آمار قابل قبول صندوق جهانی پول از 	 
وضعیت سلامت در ایران

وی ادامــه داد: خوشبختانه پیشرفت های 
جمهوری اسلامی در حوزه بهداشت و درمان 
در 40 سال اخیر بسیار مثبت بوده است و 
براساس اطلاعات و آمار های جهانی به ویژه 
صندوق جهانی پول، سطح سلامت کشور در 
وضعیت خوب و قابل قبولی نسبت به منطقه 
و عرصه جهانی قــرار دارد. رئیس مجلس 
ــزود: وی با بیان این که  شــورای اسلامی اف
مسئله سلامت جزو امور حیاتی کشور است، 
افزود: قطعا باید به این حوزه توجه جدی کرد، 
خوشبختانه تمام دستگاه ها و نظام تصمیم 
گیر کشور به اهمیت و جایگاه حوزه سلامت 

واقف هستند.
لاریجانی با اشــاره به افزایش بودجه حوزه 
سلامت در چند سال اخیر گفت: اگر بودجه 
سلامت در دولت یازدهم و دوازدهم جهش 
مثبتی پیدا کرد به سبب وضعیت بهداشت و 

درمان و نیاز واقعی مردم بود و قطعا باید بیش 
از این به حوزه بهداشت و درمان توجه کرد.

ــار و نتایج  رئیس قــوه مقننه بــا اشـــاره بــه آث
مثبت اجــرای طــرح تحول سلامت گفت: 
خوشبختانه دولــت در موضوع بهداشت و 
درمان و سلامت کار بزرگی انجام داد و آن 
اجرای طرح تحول سلامت بود و قطعا باید 
در آینده نیز از اجرای این طرح حمایت کرد تا 
حوزه بهداشت و درمان کاملا سامان یابد. وی 
با اشاره به مشکلات و نابه سامانی های حوزه 
سلامت در ســال ۹1 گفت: در آن سال ها 
مشکلات بسیاری در حوزه بهداشت و درمان 
از جمله کمبود دارو وجود داشت، اما امروز 
بسیاری از آن مشکلات رفع شده است و ما 
دیگر در کشور کمبود دارو نداریم و بخشی 
از هزینه ها نیز بر عهده بیمه سلامت است؛ از 
طرف دیگر در بودجه امسال نیز ما سهم چهار 
هزار میلیارد تومانی حوزه سلامت را از بخش 
یارانه ها جدا کرده ایم و در اختیار سازمان 

برنامه و بودجه قرار دادیم.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز 
در این مراسم، راه انــدازی 24 هزار تخت 
بیمارستانی در استان های مختلف کشور 
را یکی از دستاوردهای اجرای طرح تحول 

نظام سلامت بیان کرد و افزود: قبل از دولت 
۸0 هــزار تخت بیمارستانی در  ــازدهــم، ی
کشور فعال بود و اجرای طرح تحول نظام 
سلامت توانست تخت های بیمارستانی را 
به میزان چشمگیری افزایش دهــد. سید 
خاطرنشان  هاشمی  زاده  قاضی  حسن 
کرد: رئیس جمهوری از اجرای طرح تحول 
نمایندگان  و  کــرد  حمایت  سلامت  نظام 
مجلس شورای اسلامی نیز از حوزه سلامت 

ــادی دفاع  و اجــرای این طرح به میزان زی
کردند و مصوبه های خوبی در این زمینه 
تصویب شد. وی با بیان این که ایران بین 
کشورهای دنیا در حوزه اختصاص بودجه 
به حوزه سلامت بعد  از رتبه ۸0 قرار دارد، 
خاطرنشان کرد: این مسئله نشان می دهد 
در حــوزه سلامت زیــاد هزینه نمی کنیم، 
البته می توانیم و باید بهره برداری بیشتر و 

بهتر داشته باشیم.


